Município de Manduri, a ser realizado nos dias 13, 14, 15 e 16 de 

fevereiro de 2026, na Orla do Lago Municipal “Benedito Reinaldo 

de Castro” (Rua Maranhão s/n). 

Critério de Julgamento: MENOR VALOR POR LOTE 

Unidade Gestora: DEPART. DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

Valor global estimado total: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) 

Data da sessão: DIA 30/01/2026 ÀS 09h00min 

Horário da fase de Lances/Tempo 

de duração: 

09h00 até às 15h00. 

Link: http://bllcompras.com/ “Acesso Identificado” 

Formalização de consultas e 

maiores informações: 

Setor de Licitações da Prefeitura, situado no Rua Bahia, nº

[...]

Grupo moto gerador a diesel, de 180 KVA ou mais, com diesel 

incluso, Operação em stand-by. Obrigatório ART do responsável 

técnico e presença do responsável no dia e local da vistoria da PM. 

Diárias 04 

Valor total lote 02: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 

Valor global dos lotes: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais). 

1.3 O critério de julgamento adotado será o menor preço por lote, observadas as exigências contidas neste 

Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

1.4 Compõem este processo de compras, além das condições específicas, os seguintes documentos: